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UNIDADE ACADEMICA: RELATORIO:

0805 - Curso Superior de Tecnologia em Agronegécio (CACOAL) 42 Chamada

CURSO: TIPO: MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Curso Superior de Tecnologia em Agronegdcio Tecnologia Presencial Noturno CAMPUS CACOAL

Ampla Concorréncia

Lingua Média

# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
RENATA CRISTINA Ampla Conc
29 160710 90.00 80.20 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 81.46 01/01/1982 o
PESSOA RAMOS orréncia
JESSICA PAULINO Ampla Conc
30 154588 78.75 85.00 86.25 85.00 83.75 70.00 81.25 81.43 14/03/2002 .
CORDEIRO orréncia
ELIENE DOS SANTOS Ampla Conc
36 157552 68.67 80.67 86.00 82.33 79.00 87.33 79.00 80.43 18/10/1994 .
LANA orréncia
ANDERSON RODRIGUES Ampla Conc
39 158674 76.67 78.67 74.00 78.00 79.33 84.00 80.67 78.76 23/06/2002 .
BERNAL orréncia
CINTIA MARIA MARTINS Ampla Conc
44 157676 82.90 77.93 81.67 77.90 72.07 75.87 80.00 78.33 29/06/2000 .
DE ALMEIDA orréncia
JAQUELINE RIBEIRO DO Ampla Conc
45 162373 72.50 77.07 64.57 70.83 91.23 83.73 86.23 78.02 29/06/2002 .
CARMO orréncia

PCD
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Nenhum classificado na cota.

RI-IE
# N. Insc.
32 157875
33 154942
37 162104
38 161283
RI-PcD

Nome Completo

WYHNBLLES SUEL LOPES
FREZA

WILLIANS JUNIOR
RIBEIRO

WASHINGTON DIAS DE
SOUZA

MERIDIANE MACEDO
PEREIRA DE SOUZA

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

#
26
27

28

N. Insc.

161972

157193

158945

Nome Completo

JOAO VITOR OLIVEIRA
DO PRADO

JANDERLUCIO DE
OLIVEIRA PEREIRA

ADRYAN GEAN OLIVEIRA
NOGUEIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

60.67

60.73

44.44

44.44

Lingua
Portuguesa

67.80

60.00

39.94

Matematica

65.67

72.50

44.44

44.44

Matematica

61.67

53.33

48.43
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Quimica

80.67

67.17

44.44

38.89

Quimica

59.60

53.33

43.26

Fisica

63.67

70.83

44.44

38.89

Fisica

61.57

56.67

43.26

Biologia

65.67

64.17

44.44

38.89

Biologia

60.00

75.00

43.26

Histéria

63.67

61.67

44.44

44.44

Histéria

77.83

53.33

46.72

Geografia

68.00

65.00

44.44

44.44

Geografia

62.67

63.33

46.72

Média

Geral

66.86

66.01

44.44

42.06

Média

Geral

64.45

59.28

44.51

Dt. Nasc

30/04/1990

20/05/1997

31/08/1990

16/11/1992

Dt. Nasc

27/12/1999

22/03/1985

05/08/1996

Cota

RI-PPI

RI-IE

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua - o - N L _ Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
FRANCIELE NUNES DOS
31 156491 45.56 42.22 33.33 33.33 33.33 36.11 36.11 37.14 14/12/1995 RI-PPI
SANTOS
KECIO CIRILO
32 158238 26.67 28.00 25.83 26.83 27.00 24.67 27.00 26.57 03/08/1999 RI-PPI
RODRIGUES VIRGENS
FABIO VINICIUS OLIVEIRA
33 157314 12.17 12.50 12.17 12.50 13.50 15.67 15.17 13.38 15/05/2000 RI-PPI
VIRGENS
RI-PPI-PcD
Nenhum classificado na cota.
Lingua - - - N L _ Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
THAINARA CRISTINA
27 156012 70.00 67.00 86.00 73.00 69.67 78.00 80.67 74.91 13/02/1995 RS-IE
RAMOS CARNELOSSI
28 156435  JUNIOR LUIZ DA SILVA 72.33 68.33 84.00 76.00 72.33 74.67 74.33 74.57 01/06/1990 RS-IE
CARLOS DIONIZIO
29 156533 e 72.00 73.00 82.00 65.00 72.75 76.00 79.75 74.36 14/08/1981 RS-IE

ANDRESSA SILVEIRA

37 162087 70.83 74.77 71.57 72.73 71.90 72.33 81.80 73.70 11/04/1987 RS-IE
DOS SANTOS OLIVEIRA

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Péagina 3 de 4



# N. Insc.
21 161097
24 161343
26 162034
28 159284
29 155637
34 161408
RS-PPI-PcD

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

CINTIA DA SILVA
TEIXEIRA

VANESSA REGINA
PEREIRA RAMOS

ELIETE PEREIRA DE
ARAUJO

ADALTON ARAUJO DA
SILVA

TAINARA DE OLIVEIRA DA
SILVA

STEFANE MALALE DA
ROCHA

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

68.00

69.00

73.75

69.33

71.10

77.33

Matematica

83.33

66.00

76.25

64.33

62.13

73.67
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Quimica

66.33

70.67

67.50

70.67

79.60

68.67

Fisica

77.00

62.00

68.75

79.00

77.90

71.00

Biologia

67.33

77.67

70.00

71.33

67.10

68.00

Histéria

78.33

84.00

72.50

73.67

70.43

63.33

Geografia

75.67

80.00

77.50

73.00

70.00

68.67

Média

Geral

73.71

72.76

72.32

71.62

71.18

70.10

Dt. Nasc

16/10/1985

26/07/1996

03/09/1976

20/08/1994

23/02/2000

28/04/1999

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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